

С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық университеті



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОҒИ

Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 8D081 Агронимия

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәннің аты	Пәннің коды	Пәннің циклы	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Балама пәннің атауы
D131 - «Өсімдік шаруашылығы»	8D08102 - «Органикалық егіншілік»	Күндізгі (докторантура Ғ-п. 3 жыл) триместр	Өсімдік шаруашылығы өнімдерінің қауіпсіздігі	BRP7204	БП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Егіншілік және өсімдік шаруашылығы	1	1	Өсімдік шаруашылығы өнімдерін сақтау және өңдеу технологиясы Өсімдік шаруашылығы өнімін сараптау	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, докторлық диссертацияны орындаумен қоса	Тамақтанудың экологиялық аспектілері, азық-түлік шікізаты және тағамдық өнімдердің қауіпсіздігі және сараптамалауы (элементтік -гигиеналық мониторинг және оның негізгі міндеттері, тағамдық қауіпсіздігінің нормативтік негіздері, экологиялық сертификация), сыртқы орта зиянды заттардың пайда болу көздері, ластаушы контаминаанттардың жіктелуі және олардың сипаттамасы, азық-түлік шікізатты және тағамдық өнімдердің сапасын құрастыратын көрсеткіштер және ингредиенттер, тағамдық өнімдерді, тағамдық, биологиялық белсенді, техникалық қоспаларды және маркалау шікізатты тағамдық өнімдердің қауіпсіздігін бағалау.	Өсімдік өнімдерінің қауіпсіздігі саласында сұрақтар шешуінде қабілеті	
D131 - «Өсімдік шаруашылығы»	8D08102 - «Органикалық егіншілік»	Күндізгі (докторантура Ғ-п. 3 жыл) триместр	Егістік сапасын және өсімдік шаруашылығы өнімдерін басқару	UPPKRP7302	КП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Егіншілік және өсімдік шаруашылығы	1	1	өсімдік шаруашылығы, өсімдік шаруашылығындағы бейім технологиялар	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, докторлық диссертацияны орындаумен қоса	Курс өнім сапасы мен өнімділігін және өсімдіктің дамуы мен өсуін анықтайтын мәдени өсімдіктердің өнімін қалыптастырудың физиологиялық негіздерін, жоғары өнімді егістіктің және жекелеген өсімдіктердің морфологиялық құрылымдарын қалыптастыру ерекшеліктерін қарастырады. Пәнді оқыту жоғары сапалы өсімдік шаруашылығы өнімдерін қалыптастыру жағдайларын, нақты егіншілік элементтерімен танаптық дақылдарды өсірудің бейімді технологиясын басқару негіздерін, агротехнологияда жүйе қалыптастыратын құрылымдарды және технологияға қойылатын талаптар туралы білімді қамтамасыз етеді.	Топырақ құнарлығын сақтауын және арттыруын қамтамасыз ететін, егістердің қор үнемдегіш технологияларының жағдайын кешенді бағалау, дақылдардың өнімділігін төмендету мүмкін факторларын бағалау және өнімділікті жоғарлату шараларын әзірлеу қабілетіне ие болу. Органикалық өнімдерді өндіру жүйесінде және органикалық өнімдерді өндіруін және маркалауын реттейтін Қазақстандағы нормативтік-құқықтық актілеріне қабілетілігі. Көкөніс дақылдарының өнімділігін көтеретін, басқаратын ғылыми көзқарасына және тенденцияларына қабілеті	

2022 жылғы 27 тамыздағы №1 хаттама факультет кеңесі бекіткен

Кафедра меңгерушісі

А.С. Турбекова

